o tymże urzędowali, najdalej zaś w 24 godzin Dyrekcji stosowny raport przez sztafetę nadsyłał, wyszczególniając w nim rodzaj i wartość poniesionej szkody, zaniedbanie bowiem w tej mierze skutecznego przepisami postępowania spowoduje skutki obowiązującą ustawą zastrzeżone. — w Warszawie dnia 14 (26) Marca 1862 r. — Prezes Wier-niewicz. — Naczelnik Kancelarii Słomicki.

P. o. Dyrektora Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej. — Zawiadania interesentów, że dla ich dogodności w przedem ułatwianiu się z ekspedycją towarów drogą żelazną w bezpośredniej komunikacji z zagranicą

W pozostałej ruinie naddzierzawca urządził fabrykę machin rolniczych.

Są tu jeszcze mury z dawnego Biskupiego śpichlerza.

(Dalszy ciąg nastąpi).

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWIADOMIENIA.

(N. D. 1606) Sąd Kryminalny Gubernii Plockiej i Augustowskiej.

Stosownie do art. 11 Najwyższego Postanowienia z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. o opuszczających kraj bez pozwolenia Rządu, ogłasza, iż wyrokami swymi z dnia 23 Stycznia (7 Lutego) 1850 r. 27 Czerwca (9 Lipca) 1851 r. 21 Sierpnia, 4 (16) Września, 28 Listopada (10 Grudnia), 4 (16) Grudnia 1851 r. 115 (27) Stycznia 1852 r. następujących, a mianowicie:

W sprawie XXXV.

1. Młodzianowskiego Wojciecha, słażchacza współwłaściciela dóbr Wólki Łoniewskiej z Okręgu Przasnyskiego.

W sprawie XXXVII.

2. Burkała Moskwa syna handlarza skór, z miasta Rypina Okręgu Lipnowskiego, 3.

Benjamina Rozenkranca, żyda z miasta Władysławowa Okręgu Mariampolskiego. Za wydalenie się z kraju ojczystego, nierówności do tegoż i niezłożenie żadnego w tym względzie usprawiedliwienia z art. 340, 339, 19, 29, 30, 31, 32, K. K. G. i P. tudzież art. 10 i 12 Postanowienia Cesarz. Królewskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. na pozbawienie wszelkich praw i bezpownotnie z Obrębu Państwa i Królestwa wygnanie, z zagrożeniem zesłania na osiedlenie w Syberji, gdyby po prawomocności wyroku tego do kraju powrócił skazał. Przy tem zastrzeżeniu, iż nieobecny, na wezwanie Sądu niestawiającym i za to wyrokami temi na karę skazywanym, służyć jeszcze trzemiesięczny termin od dnia umieszczenia ogłoszenia w gazetach, do usprawiedliwienia się, a tem samem i do odwołania się do Sądu wyższego, w której to drodze zasady usprawiedliwiającej ich nieobecność, przed Sąd wyższej instancji przyjęte być mogą.

Plock d. 19 Lutego (3 Marca) 1852 r.

Prezes, Bogdański.

(N. D. 1594) Naczelnik Powiatu Konińskiego.

Zawiadamia publicznie, że ogłoszenie Sekwestrata Gąteckiego z dnia 21 Lutego (5 Marca) r. b. odbyć się mającej w biurze Naczelnika Powiatu Konińskiego w dniu 3 (15) Kwietnia r. b. Licytacja na wydzierżawienie 6 letnie folwarku Kamelaryjnego Kurów, jako dokonane nieformalnie i bez upoważnienia Władzy uchyla się. Koniń dnia 9 (21) Marca 1852 r. Zabolocki.

(N. D. 1443) Варшавская Складочная Таможня.

Въ Варшавской Складочной Таможни хранится Леантово четыре руб. тридцать пять коп. сереб., следующие из нарядов по конвекционнымъ и другимъ документамъ разнымъ лицамъ, мѣло пребываетъ конихъ не известно; а именно: 1) Страж. Корнишский 1 руб.

Dowód kasy N. na złożone wadium rs. 128 kop. 13 1/2 dołączam, które w razie niestawienia się przy entrepryzy sam odbioru, lub o któregoż przyznanie na mój koszt do N. upraszam. Stale moje zamieszkanie jest w N. piśmie N. dnia N. miesiąca i roku N. (podpisać imię i nazwisko).

Kutno dnia 12 (24) Lutego 1852 r. (2) J. Świecimski.

(N. D. 1623) Naczelnik Powiatu Mławskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 18 (30) Kwietnia r. b. o godzinę 10 z rana do godziny 12 z południa odbywać się będzie w drugim terminie w biurze moim w Mławie przez opeczętowane deklaracje minus licytowania na entrepryzy podbudowania kościoła murywanego we wsi przywarcie Unieku, od sumy rs. 11389 kop. 83 1/2, kosztorysami przez Komisję Rządową Wyzn. Religijnych i Oświecenia Publicznego w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1851 r. N. 585/2598 zamówionej wypracowane, deklaracje opeczętowane składane być mają na ręce samego Naczelnika Ptu lub jego zastępcę, które od godziny 10 z rana do 12 w południe przyjmowane, później złożone i nie wyrażone napisane przyjęte nie będą, wadium do tej licytacji wynosi rs. 1139 kop. złożone być może w gotowości, listach zastawnych lub w kwocie którejkolwiek z kas Skarbowych lub Banku Polskiego, i takowe niestawiającemu się na licytacji zaraz powróconemu zostanie, utrzymującego się zaś zastrzyżeniom będzie do czasu ukoniecznienia robót i zatwierdzenia protokołu rewizyjno-odbiorowego. Warunki do tej entrepryzy każdego dnia w godzinach biurowych oprócz świąt przejrane być mogą, starożykonym o tej entrepryzy ubiegając się biedożwala.

Mława dnia 5 (17) Marca 1852 r. Jackowski.

Ważr do deklaracji. Wskutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Mławskiego z dnia 5 (17) Marca r. b. N. 2579/2580 składam niniejszą deklarację, iż poddaję się entrepryzy podbudowania kościoła murywanego w Unieku za sumę rs. N. (sumę wypisać literami) a to wedle rysunku i anasługu na ten cel zatwierdzonego, poddając się wszelkim zastrzeżeniom warunkom licytacyjnym objętych, wadium rs. 1139 w gotowości nie składam, albo w kwocie kasy N. którą w razie niestawienia się przy licytacji sam odbioru lub odesłania takowego na mój koszt do N. prozę.

Piszem w N. dnia miesiąca N. roku, mieszkanie moje jest w N. (podpisać imię i nazwisko).

Warszawa dnia 9 (21) Marca 1852 r. Jakowicki.

(N. D. 1624) Naczelnik Powiatu Przasnyskiego.

Zmocy reskryptu Rządu Gubernialnego Plockiego z dnia 6 (18) Grudnia 1851 r. Nr. 60558 podaje niniejszą deklarację, iż w trzecim terminie dnia 11 (23) Kwietnia 1852 r. o godzinie 3 z południa odbywać się będzie w biurze moim in minus licytacja przez podanie opeczętowanej deklaracji które tylko do godziny wyż wspomnianej przyjmowane będą, na podjęcie się entrepryzy wystawienia nowej plebanji i domu dla słażk kościelnych w wsi Ciesnieku od sumy rs. 1203 kop. 21 1/4 anasługami przez Komisję Rządową Wyzn. Religijnych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonymi objętych, każdy więc mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winien do której będą kasy miejskiej lub skarbowej albo też do Banku wnieść na wadium rs. 120 kop. 32 i kwit tejszy jako do deklaracji dołączyć, które to wadium

nieutrzymującemu się na licytacji powróconemu zostanie zaś utrzymującego się na kaucja policzonym będzie.

Warunki do licytacji anasługi i rysunki każdego czasu wyżej wymienione i niedzielne w biurze moim przejrane być mogą.

Przasnysz d. 7 (19) Marca 1852 r. Aleksandrowicz.

Ważr do deklaracji. Wskutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Przasnyskiego z dnia 7 (19) Marca 1852 r. Nr. 3843 podaję niniejszą deklarację, że obowiązuję się podjąć entrepryzy wystawienia nowej plebanji i domu dla słażk kościelnych w Ciesnieku za sumę rs. wypisać literami i wyrazić literami za jaką podaję się entrepryzy) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych.

143 wnoszące dołączam, które w razie niestawienia się na licytacji są odbioru (lub o któregoż w razie niestawienia się odesłania nie pożądo) do N. na swój koszt upraszam. Stale moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania). Piszem w N. dnia N. Mca N. 1852 r. (podpisać wyraźnie z imienia i nazwiska).

Piotrków d. 24 Lutego (8 Marca) 1852 r. (2) A. Maryewski.

(N. D. 1580) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Na skutek art. 682 K. P. S. podaje do wiadomości powszechnej, iż na żądanie Walentego Wiśniewskiego obywatela w Lublinie mieszkającego, w poszukiwaniu sumy rs. 1,959 z procentem na mocy aktu urzędowego z dnia 13 (25) Czerwca 1851 r. od niegdy Feliksa Rybińskiego a obecnie od jego SŚrów a w szczególności o: 1) Antonij z Stechki i voto Ulkan z Rybińskiej, a obecnie Jozefa Suchockiego zlotnika małżonki, w imieniu własnym, oraz w przynajmniej matki i opiekunki nieletnich Lucyjana-Teofila zch imion syna i Feliks-Antonij zch imion córki, po Feliksie Rybińskim pozostałych dzieci, dziedziczącej. 2) Piotra Bulewicza Rachmistrza Rządu Gubernialnego Lubelskiego, jako głównego opiekuna nieletnich Alojzego i Marjanny Rybińskiej, 3) Teofila z Rybińskich Piotra Bulewicza małżonki, wszystkich w Lublinie zamieszkałych, należących, zajęta została przez akt Komornika Sądowego Franciszka Strzyżowskiego w dniu 3 (15) Grudnia 1856 r. nieruchomości miejska w mieście Gubernialnym Lublina przy ulicy Namiestnikowskiej pod Nr. 315 polozona Nr. hyp. 200 oznaczona, wprzód własnością Feliksa Rybińskiego, a obecnie sukcesorów po nim pozostałych, wyżj wyrażonych będąca na gruncie emfiteutycznym polozona, granicząca od południa z ulicą Namiestnikowską, od wschodu w pola porowadzca, od północy z polem Lingienawa, a od zachodu z nieruchomością Jana Harasiewiczza.

Tytułem czynszu emfiteutycznego właściciel jest obowiązany płacić rocznie do kasy Gubernialnej po złp. 3 gro. 4, podatki zaś i składki wyznoszące rocznie rs. 115 kop. 30. Akt zajęcia wpisany został do księgi hipotecznej zajętej nieruchomości w dniu 11 (23) Października 1850 r. doręczonej Klemensowi Smolencowi Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Lubelskiego w dniu 17 (29) Grudnia 1856 r. a Jozefowi Białobokiemu Prezydentowi Magistratu miasta Lublina w dniu 18 (30) Grudnia 1856 r. substancją popiera Aleksander Garszyński Patron Trybunału w Lublinie w imieniu Leokadii Salomei Wiśniewskiej panny doleżniej w dobrach Grudek Okręgu Tomaszowskim Gubernii Lubelskiej zamieszkałej, a zamieszkanie prawne w wspomnianego Patrona obrane mającej, prawne w wspomnianego Patrona obrane mającej, w dniu 18 (30) Lutego 1857 r. sumę rs. 1,959 od Walentego Wiśniewskiego nabyła. Pierwsza publikacja warunków sprzedaży odbyła się przed Trybunałem w Lublinie dnia 8 (20) Grudnia 1856 r. o godzinie 10ej rano lub zaprzywołaniem sprawy. Lublin dnia 19 (31) Października 1856 r. Barchewicz.

Poniważ wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie dnia 2 (14) Lutego 1851 r. wydanym, nieruchomości została, przeto nowo termin do pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, na dzień 3 (15) Stycznia 1852 r. godzinie 10ej z rana przed Trybunałem w Lublinie oznaczona się.

Lublin dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1851 r. A. Garszyński Patron.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych sprzedaży wyżej wyrażonej nieruchomości, termin do jej przygotowania wyznaczony wyznaczony został na dzień 1 (13) Marca 1852 r. który odbędzie się w dniu tym o godzinie 10ej rano przed Trybunałem Cywilnym w Lublinie za sumę rs. 5,844 kop. 27, gdyby zaś jej nie niocefarował, 2/3 części szacunku czyli za sumę rs. 3,900 która niżej podpisany Patron Trybunału w imieniu popierającej substancji Leokadii Salomei Wiśniewskiej ofiaruje.

Lublin dnia 1 (13) Lutego 1852 r. A. Garszyński Patron.

Wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie dnia 1 (13) Marca 1852 r. wydanym, nieruchomości powyżej wyrażona przygotowana przysadzona została Aleksandrowi Garszyńskiemu Patronowi za sumę rs. 3,900, od tej wiece sumy rozpocznie się licytacja w terminie 18 (30) Kwietnia 1852 r. o godzinie 10ej z rana przed Trybunałem Cywilnym w Lublinie, który to termin do stanowej sprzedaży powołanej nieruchomości oznaczony został.

Lublin dnia 2 (14) Marca 1852 r. A. Garszyński Patron.

(N. D. 1627) W zastosowaniu się do art. 960 K. P. S. wiadomo czyni, iż w wykonaniu wyroków Trybunału Cywilnego Gubernii Augustowskiej Wydziału I. w d. 18 (30) Września i 9 (21) Grudnia 1851 r. w sprawie pomiędzy Jozefą z Galeckich Jania Bielawej Podoliceira Ołonieckiego pałki pchnięty małżonką, w m. Warszawa konsystującą mężem, z Muszalskiego Patrona stawającym z jednej, A. Marjanną z Ga-